[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 мая 2023 года
                                                                                      № 64
                                        станица Некрасовская

Об отмене постановления администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20.04.2023 года № 47
«Об отмене постановления администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 22.02.2023 г. № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 апреля 2023 года № 47 «Об отмене постановления администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 22.02.2023 г. № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» отменить.
2. Специалисту общего отдела администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Анисимова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                           Т.Ю. Скорикова